
2017.04.16 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

C1 1
C1 2
C2 1
C2 2
C2 3
C1 3
C2 4
C3 1
C2 5
C2 6
C2 7
C1 4
C2 8
C2 9
C2 10
C2 11
C2 12
C2 13
C2 14
C3 2
C3 3
C3 4
C3 5
C3 6
C3 7
C3 8

C3 9
C2 15
C2 16
C3 10
C2 17
C3 11
C3 12
C3 13
C3 14
C3 15
C2 18
C4 1
C3 16
C4 2
C3 17
C3 18
C3 19
C4 3
C5 1
C5 2
C3 20
C4 4
C3 21
C4 5
C5 3
C5 4

C5
------- 以上出走 -------

------- 以上予選A組　以下予選B組 -------

出走せずｱﾙﾄHA23V高橋 克典81

19.929
10/10 16.035

52 228 阿部 祐一 L235S 226RC B57DXLｴｯｾ 2'14.148 99.408  2/ 7

103.081  8/ 9 15.149
51 93 丹野 顕治 L235S ARY☆RACINGｴｯｾ 2'10.254 102.379
50 386 一條 純 L275V DIXCEL ﾀﾞｲﾊﾞﾙ ﾐﾚｵ 2'09.368

14.236
49 890 赤堀 智一 HA23V ｶﾞｸﾌﾞﾙ友の会配送班 2'08.466 103.804  4/ 8 14.247

 8/ 9 14.025
48 660 玉川 澄人 LA300A saitoR&RC TOYOTA LA300 2'08.455 103.813  7/13

104.398  5/13 13.517
47 258 見目 義春 L235S IWMT ﾜｰｸｽみかんｴｯｾ 2'08.244 103.984
46 303 澤田 峰男 L235S ｴｯｾ 2'07.736

11.518
45 1 山口 忠伸 HA23V 飯能 ﾅﾋﾞｯｸ ｱﾙﾄ 2'07.666 104.455 11/12 13.447

 8/ 9 10.537
44 300 山田 敬裕 LA300S YMA motorsport 300 e:s 2'05.737 106.057  2/ 8

107.380  3/ 6 9.969
43 331 松岡 賢司 L275V IWMT ﾜｰｸｽだいふくﾐﾗ 2'04.756 106.891
42 110 伊藤 和哉 HA23V ARY☆RACING変態ｱﾙﾄ 2'04.188

9.822
41 765 岩本 紀行 L275S IWMT ﾜｰｸｽ 765 ﾐﾗ 2'04.124 107.435  2/ 6 9.905

 7/ 8 9.735
40 5 ｷｸﾁﾝ L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号μ 2'04.041 107.507  5/12

107.637 11/11 9.673
39 38 須藤 広稀 HA23V Zto SD TAKUMI μ ｱﾙﾄ 2'03.954 107.583
38 223 高木 典之 HA22S SR-TYS ｱﾙﾄNAT 2'03.892

8.646
37 99 西岡 善知 LE-HA23V ﾒｯｶｳｴｽﾄﾋﾙｱﾙﾄ23V 2'03.772 107.741  7/12 9.553

 4/ 9 8.574
36 35 後藤 亮介 HA23S Zto BullZone ｱﾙﾄ 2'02.865 108.536  7/10

108.783  7/ 9 8.367
35 247 守本 慎史 L275V 226RC ﾋﾟﾝﾁ 247 ﾐﾗ 2'02.793 108.600
34 98 有馬 誠人 LA-HA23S 【SPM】有馬農園ｱﾙﾄ 2'02.586

8.111
33 129 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ 2'02.578 108.790  3/13 8.359

 7/14 7.966
32 910 遠藤 裕二 L700V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ ﾐﾗ 2'02.330 109.011  3/ 4

109.321  7/ 8 7.764
31 142 鶴岡 和仁 HA23V 次回 城之内 ｱﾙﾄ 2'02.185 109.140
30 27 岩満 駿 HA23V Zto+Q12:Q46Auto ｱﾙﾄ 2'01.983

7.562
29 225 岩本 忠将 L235S 226RC DXLｴｯｾ 2'01.796 109.489  5/12 7.577

12/13 7.254
28 36 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTALﾐﾗ 2'01.781 109.502  2/12

109.993 10/11 7.019

27 69 三浦 寛 L275V がれ～ぢ松山 DXLﾐﾗ 2'01.473 109.780

26 17 齋藤 清也 HA23V ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ 2'01.238

6.437
25 439 美馬 壱晃 L235S IWMT ﾜｰｸｽずんだｴｯｾ 2'01.156 110.067  9/14 6.937

 6/ 8 6.298
24 252 大越 海斗 L275V 日大工学部 DXL ﾐﾗ 2'00.656 110.523  8/10

110.966  6/12 5.956
23 74 坂地 重光 HA23V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞｱﾙﾄ 2'00.517 110.651
22 7 柿崎 将彦 L235S KACKEY ｲｴﾛｰｴｯｾ 2'00.175

5.144
21 155 長谷川 博 HA23V ﾓﾝｽﾀｰｱﾙﾄ 1'59.628 111.473 10/10 5.409

 2/13 4.987
20 163 伊藤 匡史 HA23V 163clubとNEXZAS 1'59.363 111.721  9/ 9

112.078  5/11 4.763
19 86 鈴木 英 L235S ﾊﾅﾌﾞｻ組.ﾁｬﾚﾝｼﾞｴｯｾ 1'59.206 111.868
18 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ 1'58.982

10/12 4.495
17 11 桂嶋 哲也 HA23V KACKEY F.A&Pｱﾙﾄ 1'58.943 112.115  6/13

112.344  2/12 4.482
16 299 ｱﾗｲ ｼﾛｳ HA23V ｱﾙﾄ 1'58.714 112.331
15 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉFLRﾐﾗV 1'58.701

4.250
14 37 今野 智 L235S もみちん☆ｴｯｾ 1'58.530 112.506  4/12 4.311

 9/10 4.146
13 335 土屋 耕太 HA23V BS ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 1'58.469 112.564  8/12

112.733 11/13 4.072
12 39 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ 1'58.365 112.663
11 447 岩崎 魁 HA23V ｹｲｽﾞDR D.D.R ｱﾙﾄ 1'58.291

4.014
10 456 細田 駿也 HA23V GN NUTEC IDI ｱﾙﾄ 1'58.254 112.768  2/12 4.035

 5/ 9 4.013
9 929 織田 大輔 L275V もみちん☆ﾐﾗ 1'58.233 112.788  6/10

113.127 12/13 3.660
8 141 石井 達也 HA23V ZtoAUTO 141ｱﾙﾄ 1'58.232 112.789
7 30 大松澤 伸哉 L235S ｵｵﾏﾂ･ｴｯｾ 1'57.879

2.855
6 4 髙橋 和英 HA23S ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰTCMｱﾙﾄ 1'57.092 113.888  3/ 8 2.873

 8/ 9 2.851
5 22 鶴岡 義広 HA23S Zto Pointerｱﾙﾄ 1'57.074 113.905  6/ 9

113.943  6/12 2.816
4 21 大塚 猛 L235S 雪乃丸･姥湯温泉?μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'57.070 113.909
3 89 松山 雄大 HA23V Zto Auto ｱﾙﾄ 1'57.035

L700V AGR Moty's μ 東北ずん子 ﾐﾗ2号 1'55.820 115.138  5/13 1.601

主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2017ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

AGR Moty's ｱﾙﾄ1号車μ 1'54.219

Pos Laps

1 10 116.752

東北660選手権 2017 第1戦 練習走行 結果

   参加台数：53台　　出走台数：52台

HA23Vｱﾍﾞ  3/ 5
2 12 ﾄﾓｷ

4.724



2017.04.16 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

C1 1
C1 2
C2 1
C2 2
C1 3
C2 3
C2 4
C2 5
C2 6
C2 7
C2 8
C2 9
C1 4
C2 10
C2 11
C3 1

※ C3 2
C2 12
C2 13
C3 3
C2 14
C3 4
C3 5
C3 6
C2 15

※ C3 7
C2 16
C3 8
C3 9
C3 10

※ C3 11
C3 12
C3 13
C3 14
C3 15

★ C2 17
★ C2 18

C3 16
※★ C3 17

★ C3 18
C4 1

※ C5 1
C4 2
C4 3

★ C3 19
★ C3 20

C5 2
C4 4
C5 3
C4 5
C5 4

※★ C3 21

※印の車両は、2017 東北660選手権 車両規則書 2-4 に抵触する為、決勝ﾚｰｽｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾘｯﾄﾞ降格のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

★印の車両は、CONSOLATION RACEに出走とする。

主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2017ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO
東北660選手権 2017 第1戦 予選 結果

Pos Laps

1 10 ｱﾍﾞ HA23V AGR Moty's ｱﾙﾄ1号車μ 1'54.577 116.387  4/ 8
2 12 ﾄﾓｷ L700V AGR Moty's μ 東北ずん子 ﾐﾗ2号 1'55.344 115.613  6/ 8 0.767
3 21 大塚 猛 L235S 雪乃丸･姥湯温泉?μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'56.397 114.568  4/ 5 1.820
4 22 鶴岡 義広 HA23S Zto Pointerｱﾙﾄ 1'56.722 114.249  3/ 7 2.145
5 4 髙橋 和英 HA23S ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰTCMｱﾙﾄ 1'56.952 114.024  2/ 6 2.375
6 447 岩崎 魁 HA23V ｹｲｽﾞDR D.D.R ｱﾙﾄ 1'57.651 113.346  3/ 8 3.074
7 37 今野 智 L235S もみちん☆ｴｯｾ 1'57.670 113.328  3/ 6 3.093
8 456 細田 駿也 HA23V GN NUTEC IDI ｱﾙﾄ 1'57.785 113.217  3/ 7 3.208
9 929 織田 大輔 L275V もみちん☆ﾐﾗ 1'57.898 113.109  3/ 6 3.321

10 30 大松澤 伸哉 L235S ｵｵﾏﾂ･ｴｯｾ 1'57.920 113.088  3/ 7 3.343
11 89 松山 雄大 HA23V Zto Auto ｱﾙﾄ 1'58.147 112.871  5/ 8 3.570
12 11 桂嶋 哲也 HA23V KACKEY F.A&Pｱﾙﾄ 1'58.360 112.667  3/ 8 3.783
13 39 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ 1'58.385 112.644  6/ 7 3.808
14 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉFLRﾐﾗV 1'58.691 112.353  4/ 6 4.114
15 335 土屋 耕太 HA23V BS ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 1'58.883 112.172  3/ 6 4.306
16 141 石井 達也 HA23V ZtoAUTO 141ｱﾙﾄ 1'58.887 112.168  3/ 7 4.310
17 155 長谷川 博 HA23V ﾓﾝｽﾀｰｱﾙﾄ 1'59.319 111.762  3/ 7 4.742
18 86 鈴木 英 L235S ﾊﾅﾌﾞｻ組.ﾁｬﾚﾝｼﾞｴｯｾ 1'59.353 111.730  4/ 8 4.776
19 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ 1'59.573 111.525  1/ 7 4.996
20 163 伊藤 匡史 HA23V 163clubとNEXZAS 1'59.618 111.483  3/ 8 5.041
21 299 ｱﾗｲ ｼﾛｳ HA23V ｱﾙﾄ 1'59.865 111.253  2/ 7 5.288
22 7 柿崎 将彦 L235S KACKEY ｲｴﾛｰｴｯｾ 2'00.072 111.061  6/ 7 5.495
23 27 岩満 駿 HA23V Zto+Q12:Q46Auto ｱﾙﾄ 2'00.449 110.713  2/ 5 5.872
24 252 大越 海斗 L275V 日大工学部 DXL ﾐﾗ 2'00.809 110.384  5/ 8 6.232
25 225 岩本 忠将 L235S 226RC DXLｴｯｾ 2'00.959 110.247  5/ 7 6.382
26 17 齋藤 清也 HA23V ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ 2'01.049 110.165  1/ 4 6.472
27 36 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTALﾐﾗ 2'01.071 110.145  1/ 7 6.494
28 439 美馬 壱晃 L235S IWMT ﾜｰｸｽずんだｴｯｾ 2'01.211 110.017  4/ 7 6.634
29 69 三浦 寛 L275V がれ～ぢ松山 DXLﾐﾗ 2'01.251 109.981  3/ 7 6.674
30 98 有馬 誠人 LA-HA23S 【SPM】有馬農園ｱﾙﾄ 2'01.342 109.899  6/ 6 6.765
31 129 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ 2'01.561 109.701  2/ 7 6.984
32 35 後藤 亮介 HA23S Zto BullZone ｱﾙﾄ 2'01.921 109.377  6/ 6 7.344
33 247 守本 慎史 L275V 226RC ﾋﾟﾝﾁ 247 ﾐﾗ 2'01.965 109.337  6/ 6 7.388
34 331 松岡 賢司 L275V IWMT ﾜｰｸｽだいふくﾐﾗ 2'02.984 108.431  3/ 6 8.407
35 110 伊藤 和哉 HA23V ARY☆RACING変態ｱﾙﾄ 2'02.995 108.422  7/ 7 8.418
36 99 西岡 善知 LE-HA23V ﾒｯｶｳｴｽﾄﾋﾙｱﾙﾄ23V 2'03.114 108.317  7/ 7 8.537
37 142 鶴岡 和仁 HA23V 次回 城之内 ｱﾙﾄ 2'03.153 108.283  5/ 6 8.576
38 765 岩本 紀行 L275S IWMT ﾜｰｸｽ 765 ﾐﾗ 2'03.480 107.996  3/ 6 8.903
39 74 坂地 重光 HA23V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞｱﾙﾄ 2'03.643 107.853  2/ 3 9.066
40 38 須藤 広稀 HA23V Zto SD TAKUMI μ ｱﾙﾄ 2'03.703 107.801  6/ 6 9.126
41 5 ｷｸﾁﾝ L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号μ 2'04.104 107.453  3/ 7 9.527
42 1 山口 忠伸 HA23V 飯能 ﾅﾋﾞｯｸ ｱﾙﾄ 2'04.792 106.860  5/ 6 10.215
43 300 山田 敬裕 LA300S YMA motorsport 300 e:s 2'04.884 106.782  5/ 6 10.307
44 223 高木 典之 HA22S SR-TYS ｱﾙﾄNAT 2'05.263 106.459  4/ 6 10.686
45 258 見目 義春 L235S IWMT ﾜｰｸｽみかんｴｯｾ 2'05.709 106.081  5/ 6 11.132
46 890 赤堀 智一 HA23V ｶﾞｸﾌﾞﾙ友の会配送班 2'06.848 105.128  6/ 6 12.271
47 303 澤田 峰男 L235S ｴｯｾ 2'07.113 104.909  5/ 6 12.536
48 386 一條 純 L275V DIXCEL ﾀﾞｲﾊﾞﾙ ﾐﾚｵ 2'08.794 103.540  6/ 6 14.217
49 228 阿部 祐一 L235S 226RC B57DXLｴｯｾ 2'09.281 103.150  3/ 5 14.704
50 660 玉川 澄人 LA300A saitoR&RC TOYOTA LA300 2'11.840
51 93 丹野 顕治 L235S ARY☆RACINGｴｯｾ 2'12.320

2'29.233 89.359  3/ 4

101.148  3/ 6 17.263
100.781

34.656

------- 以上出走 -------

   参加台数：52台　　出走台数：52台

 6/ 6 17.743
52 910 遠藤 裕二 L700V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ ﾐﾗ



START :14:20

FINISH :14:35

2017.04.16 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C1 1 15'37.524 113.792 1'55.371  2

C2 1 15'51.872 14.348 112.077 1'57.499  5

C2 2 15'54.434 16.910 111.776 1'57.061  8

C2 3 15'56.471 18.947 111.538 1'56.908  6

C2 4 15'57.035 19.511 111.472 1'56.574  6

C2 5 15'57.315 19.791 111.439 1'57.238  6

C2 6 15'57.710 20.186 111.393 1'57.371  5

C2 7 15'58.750 21.226 111.273 1'57.437  6

C2 8 16'07.013 29.489 110.322 1'58.298  3

C2 9 16'08.180 30.656 110.189 1'58.304  3

C2 10 16'08.433 30.909 110.160 1'58.482  6

C2 11 16'17.163 39.639 109.176 1'59.118  8

C2 12 16'20.258 42.734 108.831 1'58.256  6

C1 2 16'20.792 43.268 108.772 1'56.946  4

C3 1 16'21.107 43.583 108.737 1'59.573  5

C3 2 16'21.999 44.475 108.638 1'59.228  6

C2 13 16'22.656 45.132 108.566 1'59.066  6

C3 3 16'22.666 45.142 108.564 1'58.969  6

C2 14 16'30.298 52.774 107.728 2'00.525  6

C3 4 16'32.333 54.809 107.507 2'00.871  5

C3 5 16'32.685 55.161 107.469 2'00.935  5

C2 15 16'37.799 1'00.275 106.918 1'59.639  4

C3 6 16'38.687 1'01.163 106.823 2'00.232  5

C3 7 16'38.933 1'01.409 106.797 2'01.123  6

C3 8 16'39.793 1'02.269 106.705 1'58.675  7

C2 16 16'40.050 1'02.526 106.677 2'00.947  7

C3 9 16'43.594 1'06.070 106.301 2'01.846  7

C3 10 16'47.536 1'10.012 105.885 2'00.189  5

C3 11 16'50.378 1'12.854 105.587 2'03.166  2

C3 12 16'51.132 1'13.608 105.508 2'02.052  7

C3 13 16'53.916 1'16.392 105.218 2'03.006  5

C3 14 16'54.687 1'17.163 105.138 2'00.414  8

C3 15 17'02.610 1'25.086 104.324 2'02.016  7

C4 1 17'06.846 1'29.322 103.893 2'03.537  7

C4 2 17'08.231 1'30.707 103.754 2'04.116  8

C4 3 17'08.739 1'31.215 103.702 2'04.006  8

C5 1 17'17.998 1'40.474 102.777 2'05.241  7

C5 2 17'18.473 1'40.949 102.730 2'04.694  4

C3 16 17'21.950 1'44.426 102.387 2'01.105  5

C4 4 17'48.023 2'10.499 99.888 2'08.607  7

C5 3 15'48.825 1 Lap 98.382 2'09.254  2

C5 4 15'52.970 1 Lap 97.954 2'10.786  7

C4 5 15'54.724 1 Lap 97.774 2'10.749  7

C1 計測出来ず  

C1 計測出来ず  

------- 以上出走 -------

12 ﾄﾓｷ L700V AGR Moty's μ 東北ずん子 ﾐﾗ2号

4 髙橋 和英 HA23S ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰTCMｱﾙﾄ

43 660 玉川 澄人 LA300A saitoR&RC TOYOTA LA300  7

42 93 丹野 顕治 L235S ARY☆RACINGｴｯｾ  7

41 228 阿部 祐一 L235S 226RC B57DXLｴｯｾ  7

40 386 一條 純 L275V DIXCEL ﾀﾞｲﾊﾞﾙ ﾐﾚｵ  8

39 35 後藤 亮介 HA23S Zto BullZone ｱﾙﾄ  8

38 1 山口 忠伸 HA23V 飯能 ﾅﾋﾞｯｸ ｱﾙﾄ  8

37 303 澤田 峰男 L235S ｴｯｾ  8

36 5 ｷｸﾁﾝ L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号μ  8

35 300 山田 敬裕 LA300S YMA motorsport 300 e:s  8

34 223 高木 典之 HA22S SR-TYS ｱﾙﾄNAT  8

33 129 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ  8

32 98 有馬 誠人 LA-HA23S 【SPM】有馬農園ｱﾙﾄ  8

31 765 岩本 紀行 L275S IWMT ﾜｰｸｽ 765 ﾐﾗ  8

30 331 松岡 賢司 L275V IWMT ﾜｰｸｽだいふくﾐﾗ  8

29 110 伊藤 和哉 HA23V ARY☆RACING変態ｱﾙﾄ  8

28 27 岩満 駿 HA23V Zto+Q12:Q46Auto ｱﾙﾄ  8

27 247 守本 慎史 L275V 226RC ﾋﾟﾝﾁ 247 ﾐﾗ  8

26 225 岩本 忠将 L235S 226RC DXLｴｯｾ  8

25 155 長谷川 博 HA23V ﾓﾝｽﾀｰｱﾙﾄ  8

24 69 三浦 寛 L275V がれ～ぢ松山 DXLﾐﾗ  8

23 17 齋藤 清也 HA23V ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ  8

22 86 鈴木 英 L235S ﾊﾅﾌﾞｻ組.ﾁｬﾚﾝｼﾞｴｯｾ  8

21 439 美馬 壱晃 L235S IWMT ﾜｰｸｽずんだｴｯｾ  8

20 252 大越 海斗 L275V 日大工学部 DXL ﾐﾗ  8

19 36 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTALﾐﾗ  8

18 163 伊藤 匡史 HA23V 163clubとNEXZAS  8

17 299 ｱﾗｲ ｼﾛｳ HA23V ｱﾙﾄ  8

16 7 柿崎 将彦 L235S KACKEY ｲｴﾛｰｴｯｾ  8

15 141 石井 達也 HA23V ZtoAUTO 141ｱﾙﾄ  8

14 39 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ  8

13 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ  8

12 37 今野 智 L235S もみちん☆ｴｯｾ  8

11 11 桂嶋 哲也 HA23V KACKEY F.A&Pｱﾙﾄ  8

10 335 土屋 耕太 HA23V BS ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ  8

9 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉFLRﾐﾗV  8

8 30 大松澤 伸哉 L235S ｵｵﾏﾂ･ｴｯｾ  8

7 456 細田 駿也 HA23V GN NUTEC IDI ｱﾙﾄ  8

6 447 岩崎 魁 HA23V ｹｲｽﾞDR D.D.R ｱﾙﾄ  8

5 89 松山 雄大 HA23V Zto Auto ｱﾙﾄ  8

4 929 織田 大輔 L275V もみちん☆ﾐﾗ  8

雪乃丸･姥湯温泉?μ･ﾀｸRｴｯｾ  8

3 22 鶴岡 義広 HA23S Zto Pointerｱﾙﾄ  8

主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 810

2017ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

ｱﾍﾞ

Pos

1 AGR Moty's ｱﾙﾄ1号車μ

ベストラップ：　10　ｱﾍﾞ　　　1'55.371　　 2/ 8　　115.586km/h

HA23V

   参加台数：53台　　出走台数：45台

東北660選手権 2017 第1戦 決勝8Lap 結果

2 21 大塚 猛 L235S



START :15:04

FINISH :15:14

2017.04.16 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C3 1 10'26.276 106.465 2'02.017  5

C3 2 10'26.313 0.037 106.459 2'02.152  5

C3 3 10'28.349 2.073 106.114 2'02.544  4

C3 4 10'45.136 18.860 103.353 2'06.162  5

C3 5 10'48.442 22.166 102.826 2'06.525  5

C2 1 8'26.645 1 Lap 105.283 2'03.436  4

1 Zto SD TAKUMI μ ｱﾙﾄ

ベストラップ：　38　須藤 広稀　　　2'02.017　　 5/ 5　　109.291km/h

HA23V

   参加台数：52台　　出走台数：6台　

東北660選手権 2017 第1戦 ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽ 5Lap 結果

主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 538

2017ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

須藤 広稀

Pos

2 74 坂地 重光 HA23V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞｱﾙﾄ  5

3 910 遠藤 裕二 L700V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ ﾐﾗ  5

4 258 見目 義春 L235S IWMT ﾜｰｸｽみかんｴｯｾ  5

5 890 赤堀 智一 HA23V ｶﾞｸﾌﾞﾙ友の会配送班  5

------- 以上出走 -------

6 99 西岡 善知 LE-HA23V ﾒｯｶｳｴｽﾄﾋﾙｱﾙﾄ23V  4


